

MĚSTO FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM		
EVIDENČNÍ ČÍSLO		
750	2017	012
prof. číslo	rok	zkr. odb.

SMLOUVA O DÍLO – OBCHODNÍ PODMÍNKY

I.

Smluvní strany

Město Frenštát pod Radhoštěm,
se sídlem:
zastoupené ve věcech smluvních:
zastoupené ve věcech technických:

nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm
Mgr. Zdeňka Leščišinová, starostka
[redacted], referent odboru investic a rozvoje
[redacted] vedoucí odboru investic
a rozvoje
00297852
CZ00297852, plátce DPH
Komerční banka, a.s.
[redacted]

IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále „objednatel“)

a

Badač Petr

se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupen ve věcech smluvních:
zastoupen ve věcech technických:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Tel.

[redacted]
71483241
[redacted] plátce DPH
nezastoupen
nezastoupen
MONETA MONEY BANK
[redacted]

(dále „zhotovitel“)

II.

Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.
3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.
4. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.
5. Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci díla za dohodnutou smluvní cenu uvedenou v článku IV odst. 1 této smlouvy.

III.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí stavbu „**Úprava ploch pro kontejnery II. etapa ve Frenštátě pod Radhoštěm**“ (dále jen „dílo“) v rozsahu dle:
 - projektové dokumentace k územnímu souhlasu a pro stavební řízení, zpracované Ing. arch. Martinem Jandou vč. položkového rozpočtu, který je přílohou této smlouvy.
2. Součástí díla je také:
 - a) vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz v souladu s platnými právními předpisy,
 - b) likvidace odpadu, jeho uložení na řízenou skládku nebo jiná jeho likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, o likvidaci odpadu bude předložen písemný doklad,
 - c) udržování stavbou dotčených ploch, veřejných komunikací a výjezdů ze staveniště v čistotě a jejich uvedení do původního stavu.
3. Zhotovitel je povinen při provádění díla
 - a) plnit případné podmínky a požadavky dotčených orgánů a organizací související s realizací stavby,
 - b) o všech pracích a činnostech prováděných v souvislosti se stavbou vést stavební deník v souladu se stavebním zákonem. Stavební deník musí obsahovat veškeré obsahové náležitosti a musí být veden způsobem dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. Stavební deník musí být přístupný na staveništi kdykoliv v průběhu práce.
4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s technickými a právními předpisy platnými v České republice v době provádění díla. Pro provedení díla jsou závazné všechny platné normy ČSN vztahující se na tuto druhovost prací.
5. Objednatel se zavazuje provedené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit za ně zhotoviteli za dohodnutých podmínek cenu dle čl. IV. této smlouvy. Vadami a nedodělků nebránícími řádnému užívání díla se rozumí pouze drobné ojedinělé vady a drobné ojedinělé nedodělků, které ani samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání předmětu díla ani je podstatně neztěžují.
6. Případné vícepráce či méněpráce budou smluvními stranami sjednány písemnými dodatky smlouvy. Vícepráce budou realizovány až po uzavření příslušného dodatku ke smlouvě.
7. Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění podle smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků. Zhotovitel prohlašuje, že prozkoumal místní podmínky na staveništi a že práce mohou být dokončeny způsobem a v termínech stanovených touto smlouvou a platnými právními předpisy.

IV.

Cena za dílo

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH	203 682,13 Kč
sazba DPH ... %	42 773,25 Kč
cena celkem včetně DPH	246 455,38 Kč.
2. Cena za dílo bez DPH uvedená v odst. 1. tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou k dosažení záměru objednatele a k naplnění předmětu díla a platí po celou dobu realizace díla. K této ceně bude účtováno DPH v souladu s platným zákonem o dani z přidané hodnoty.
3. Cena díla je stanovena nejen položkovým rozpočtem stavby (příloha č.1 smlouvy), ale je stanovena rozsahem předmětu smlouvy vymezeném celou zadávací dokumentací jako součást v rámci zadávacího řízení na předmětnou veřejnou zakázku.

4. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky, náklady zhotovitele nutné pro vybudování, provoz a demontáž zařízení staveniště a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné provedení díla. Součástí ceny jsou i práce a dodávky, které v zadávací dokumentaci nebo smlouvě uvedeny nejsou a zhotovitel jakožto odborník o nich vědět měl nebo mohl.
5. Cenu díla bude možné měnit pouze:
 - a) nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena, bude cena za dílo snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které v rámci méněprací nebudou provedeny;
 - b) přičtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil formou víceprací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené v projektové dokumentaci nebo položkovém rozpočtu. Náklady na vícepráce budou účtovány podle odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle položkového rozpočtu a množství odsouhlaseného objednatelem. Náklady na vícepráce, které nejsou stanoveny jednotkovými cenami položek v nabídkovém položkovém rozpočtu, budou účtovány dle ceníků stavebních prací, platných v době provádění víceprací, a to ve výši max. 80 % těchto sborníkových cen.
6. Veškeré změny ceny díla, uvedené v odst. 4.1 je možno provést pouze na základě písemných dodatků k této smlouvě, které budou oboustranně odsouhlaseny zástupci Smluvních stran uvedených v hlavičce Smlouvy.

V.

Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo ve lhůtě 11/2017-04/2018.
2. Místem plnění je:

Stanoviště I – na parcele č.2648/1 v k.ú. Frenštát pod Radhoštěm, u Kulturního domu

Stanoviště II – na parcele č.335/1 v k.ú. Frenštát pod Radhoštěm, ulice Mariánská
3. Objednatel předá a zhotovitel převezme staveniště nejpozději do 7 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy objednatele zhotoviteli, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. O jeho předání a převzetí vyhotoví smluvní strany zápis. Stavební práce budou zahájeny do jednoho týdne od převzetí staveniště zhotovitelem, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.
4. Při předání staveniště objednatel předá zhotoviteli 1 paré projektové dokumentace stavby.
5. Vodné, stočné, elektrickou energii a další média odebraná při provádění díla hradí zhotovitel. Zhotovitel zabezpečí na své náklady odběrné místo a měření odběru médií. Odběrná místa budou po celou dobu výstavby přístupná objednateli.
6. Zhotovitel se zavazuje zcela vyklidit a vyčistit staveniště do 7 dnů od data předání díla. Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.

VI.

Provádění díla

1. Zhotovitel je povinen:
 - a) provést dílo řádně, včas a v odpovídající jakosti za použití postupů, které odpovídají právním předpisům ČR;
 - b) dodržovat při provádění díla ujednání této smlouvy, řídit se podklady a pokyny objednatele a poskytnout mu požadovanou dokumentaci a informace;
 - c) účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících se předmětného díla.

2. Zhotovitel je povinen informovat objednatele o skutečnostech majících vliv na plnění smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo zhotovitel zjistí, že by nastat mohla. Informace dle předchozí věty budou objednateli zaslány elektronickou poštou a následně písemně. Zhotovitel je povinen informovat objednatele zejména:
 - a) zjistí-li při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla je povinen navrhnout objednateli další postup,
 - b) o případné nevhodnosti realizace vyžadovaných prací,
 - c) zjistí-li v projektové dokumentaci stavby dle čl. III odst. 1 této smlouvy vady; objednatel se na základě informace zhotovitele vyjádří, zda budou vady odstraněny, či na provedení díla dle vadné projektové dokumentace trvá; pokud se objednatel rozhodne vady odstranit a jejich odstranění bude trvat déle než týden, dohodnou se zhotovitel a objednatel na dalším postupu do doby odstranění vady.
3. Zhotovitel je povinen umožnit vstup na stavbu a staveniště osobě vykonávající autorský dozor projektanta.
4. Zhotovitel zajistí stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování okolí stavby, k omezování práv a právem chráněných zájmů vlastníků sousedních nemovitostí, ke znečištění komunikací apod. Zhotovitel v maximální míře omezí hlučnost a prašnost a zajistí čištění stavbou případně znečištěných stávajících zpevněných ploch.
5. Zhotovitel odpovídá za zajištění odborného vedení stavby a odborného provádění prací oprávněnými osobami, za dodržení obecných technických požadavků na výstavbu a jiných technických předpisů.
6. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.
7. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu realizace stavby aktivně spolupracovat s projektantem a osobou vykonávající činnost autorského dozoru projektanta při realizaci stavby.
8. V případě zjištění rozporu platné projektové dokumentace se skutečností na stavbě je zhotovitel povinen zjištěné rozpory řešit ve spolupráci s projektantem, a to bezodkladně.
9. V případě, že zhotovitel bude používat stavební stroje, které vyvolávají vibrace a otřesy, zajistí si taková opatření, aby na blízkých stávajících objektech nedošlo vlivem stavební činnosti ke škodám. V opačném případě ponese plnou odpovědnost za způsobené škody a tyto škody uhradí.

VII. Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy předem.
2. Platba ceny za dílo dle článku IV. této smlouvy bude objednatelem provedena na základě faktury vystavené zhotovitelem, a to po převzetí díla objednatelem.
3. Objednatel prohlašuje, že má ke dni dohodnutého termínu zahájení prací zajištěno financování díla.
4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů. Objednatel neposkytuje zálohy předem. Doba splatnosti faktur se stanovuje na 14 kalendářních dní od data jejich prokazatelného doručení objednateli.
5. Doručení faktury se provede osobně na podatelnu zadavatele nebo doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. V případě uplatnění režimu přenesení daňové povinnosti dle zákona o DPH v platném znění se zhotovitel zavazuje daňový doklad prokazatelně doručit objednateli nejpozději do 19. dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém bylo uskutečněno zdanitelné plnění. Smluvní pokuta, kterou je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli, činí 0,05 % z částky přenesené DPH dle zákona o DPH za každý den prodlení z neplnění této povinnosti.

6. V případě prodlení objednatele s úhradou zhotovitelem vystavené faktury je zhotovitel oprávněn fakturovat objednateli smluvní pokutu z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

VIII.

Předání díla

1. Objednatel se zavazuje dílo převzít v případě, že bude předáno bez vad a nedodělků. O předání a převzetí díla zhotovitel sepíše protokol.
2. Pokud objednatel dílo nepřevzme, protože dílo obsahuje vady nebo nedodělky, je povinen tyto vady a nedodělky v předávacím protokolu specifikovat.
3. Bylo-li dílo převzato s vadami a nedodělky nebránícími řádnému užívání díla, bude o odstranění těchto vad a nedodělků smluvními stranami sepsán zápis s uvedením termínu odstranění, který podepíší oprávnění zástupci smluvních stran. Vadami a nedodělky nebránícími řádnému užívání díla se rozumí pouze drobné ojedinělé vady a drobné ojedinělé nedodělky, které ani samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání předmětu díla ani je podstatně neztěžují.
4. Zhotovitel se zavazuje zúčastnit se na výzvu objednatele závěrečné kontrolní prohlídky stavby podle stavebního zákona.
5. Přechod vlastnického práva k dílu se řídí odpovídajícími částmi občanského zákoníku.

IX.

Vady díla a záruka za jakost

1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla nebo pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí a vady, které se projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo prokazatelně jeho porušení povinností.
3. Zhotovitel poskytuje na provedené práce a dodávky **záruku za jakost v délce 60 měsíců**. Záruční doba běží ode dne převzetí řádně provedeného díla (tj. bez vad a nedodělků) objednatelem.
4. Veškeré vady díla bude objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (za písemné oznámení se považuje i oznámení faxem nebo e-mailem), obsahujícího co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Objednatel bude vady díla oznamovat na:
 - a. e-mail: [REDACTED], nebo
 - b. adresu: [REDACTED] Frenštát pod Radhoštěm
5. Jakmile objednatel odešle toto oznámení, bude se mít za to, že požaduje bezplatné odstranění vady, neuvede-li v oznámení jinak.
6. Zhotovitel započne s odstraněním vady nejpozději do 3 dnů ode dne doručení oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. Vada bude odstraněna nejpozději do 3 dnů ode dne doručení oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak.
7. Nezapočne-li zhotovitel s odstraněním vady ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vady na náklady zhotovitele u jiné odborné osoby.
8. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá písemně. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel záruku za jakost ve stejné délce dle odstavce 3 tohoto článku smlouvy.

X. Odpovědnost za škodu

1. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne převzetí řádně provedeného díla (tj. bez vad a nedodělků) objednatelem.
2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.
3. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejímu zmírnění.
4. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci a užívání díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.

XI. Smluvní pokuty

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den prodlení s předáním díla.
2. V případě prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den prodlení.
3. V případě nedodržení stanoveného termínu k odstranění vady nebo termínu pro započetí prací s odstraněním vady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý, i započatý den prodlení.
4. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.
5. Zánik závazku pozdním splněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním.

X. Ostatní a závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.
2. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případě jejího podstatného porušení druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:
 - a) neprovedení díla v době plnění dle čl. V odst. 1 této smlouvy,
 - b) nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem týkajících se provádění díla,
 - c) neuhrazení ceny za dílo objednatelem po druhé výzvě zhotovitele k uhrazení dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy.

Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud zhotovitel ztratil oprávnění k podnikatelské činnosti, která je předmětem plnění díla

3. V případě zániku závazku před řádným splněním díla bude zhotovitel povinen ihned předat objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil, a které jsou součástí díla a případně uhradit objednateli vzniklou škodu. Smluvní strany se zavazují v takovém případě uzavřít dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.
4. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží dvě vyhotovení.
7. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě.
8. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv příkazce. Smluvní strany dále prohlašují, že smlouva neupravuje obchodní tajemství.
9. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Doložka platnosti právního jednání: Záměr uskutečnit toto právní jednání bylo schváleno v souladu s usnesením rady města č.1684/67/RM/2017 II ze dne 26.07.2017 starostkou města.

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne 10.11.2014

V Trojanovicích dne 15.11.2017

.....
[redacted]
.....
za objednatele
Mgr. Zdeňka Leščišinová, starostka

[redacted]
.....
za zhotovitele
Petr Badač

Město Frenštát pod Radhoštěm
nárn. Míru 1
744 01 Frenštát pod Radhoštěm
IČO: 00297852, DIČ: CZ00297852
-52-



REKAPITULACE STAVBY

020
Stavba: STANOVIŠTĚ KONTEJNERŮ PRO SEPAROVANÝ ODPAD VE FRENŠTÁTĚ POD RADHOŠTĚM, II.etapa
(tahokov)

Frenštát pod Radhoštěm

29.10.2017

Badač Petr

71483241

Ing.arch. Martin Janda

Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS, ručičky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve soupisu cenové soustavy označeny popísem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky

Cena bez DPH

203 682,13

Cena s DPH

v

CZK

246 455,38

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

020
Stavba: STANOVIŠTĚ KONTEJNERŮ PRO SEPAROVANÝ ODPAD VE FRENŠTÁTĚ POD RADHOŠTĚM, II.etapa
(tahokov)

Frenštát pod Radhoštěm

29.10.2017

Badač Petr

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		203 682,13	246 455,38	
01	STANOVIŠTĚ I. - u Kulturního domu na parc.č. 2648/1	107 059,97	129 542,56	STA
02	STANOVIŠTĚ II. - Mariánská ulice na parc.č. 335/1	96 622,16	116 912,81	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

01 - STANOVIŠTĚ I. - u Kulturního domu na parc.č. 2648/1

Frenštát pod Radhoštěm

29.10.2017

Badač Petr, [REDACTED]

71483241

Cena bez DPH

107 059,97

Cena s DPH

v CZK

129 542,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

01 - STANOVIŠTĚ I. - u Kulturního domu na parc.č. 2648/1

Frenštát pod Radhoštěm

29.10.2017

Badač Petr, [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

107 059,97

HSV - Práce a dodávky HSV

45 325,87

1 - Zemní práce

10 284,86

2 - Zakládání

2 747,40

5 - Komunikace pozemní

23 185,90

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 854,55

998 - Přesun hmot

2 253,16

PSV - Práce a dodávky PSV

61 734,10

766 - Konstrukce truhlářské

24 377,46

767 - Konstrukce zámečnické

37 356,64

SOUPIS PRACÍ

01 - STANOVIŠTĚ I. - u Kulturního domu na parc.č. 2648/1

Frenštát pod Radhoštěm

29.10.2017

Badač Petr, [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Náklady soupisu celkem							107 059,97	
0	HSV		Práce a dodávky HSV			45 325,87		
0	1		Zemní práce			10 284,86		

pč	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
1	K	122201101	Odkopávky a protokopávky nezapažené s přehazem výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m ³ 6,8*5,3*0,29	m ³	10,452	117,80	1 231,25	CS ÚRS 2016 02
2	K	122201109	Odkopávky a protokopávky nezapažené s přehazem výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepkost horniny tř. 3	m ³	10,452	26,32	275,10	CS ÚRS 2016 02
3	K	131203101	Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m ³	1,200	591,85	710,22	CS ÚRS 2016 02
4	K	131203109	Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepkost horniny tř. 3	m ³	1,200	118,75	142,50	CS ÚRS 2016 02
5	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se stažením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 10,425*0,91	m ³	11,335	206,15	2 336,71	CS ÚRS 2016 02
6	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se stažením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m 11,335*14	m ³	158,690	15,29	2 426,37	CS ÚRS 2016 02
7	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m ³	11,335	13,30	150,76	CS ÚRS 2016 02
8	K	171201211	Uložení sypání poplatek za uložení sypání na skládce (skládkovné) 11,335*1,9	t	21,537	111,15	2 393,84	CS ÚRS 2016 02
9	K	181101131	Úprava pozemku s rozpojením a přehrnutím včetně urovňování v zemině tř. 3, s přemístěním na vzdálenost do 20 m 16,8*6,8*6,2*0,5 10	m ³	10,000	13,20	132,00	CS ÚRS 2016 02
10	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m ² výsevem včetně utužení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	10,000	14,54	145,40	CS ÚRS 2016 02
11	M	005724800	ovivo směs Jetelotrávní 10,0 10*0,015 Přepočtení koeficientem množství 0,150	kg	0,150	96,90	14,54	CS ÚRS 2016 02
12	K	181951102	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním 10,0 10*0,015 Přepočtení koeficientem množství 0,150	m ²	33,660	9,69	326,17	CS ÚRS 2016 02
D 2			Zakládání				2 747,40	
13	K	275313511	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15 0,35*0,35*0,75*12 Tetonáž přímo do výkopku - 10,0,827*0,1 Součet	m ³	1,200	2 289,50	2 747,40	CS ÚRS 2016 02
D 5			Komunikace pozemní				23 185,90	
14	K	564761111	Podklad nebo kryt z kaménka hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 200 mm	m ²	33,660	162,45	5 468,07	CS ÚRS 2016 02
15	K	596211120	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kaménka lžčeného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy do 50 m ² 6,6*5,1	m ²	33,660	276,45	9 305,31	CS ÚRS 2016 02
16	M	592450400	dlažba zámková profilová základní 23x14x6 cm přírodní 33,6*1,05	m ²	35,280	238,45	8 412,52	CS ÚRS 2016 02
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 854,55	
17	K	916231213	Oszení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stájetého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého lože železky 5,26*2*6,75*2	m	24,040	175,75	4 225,03	CS ÚRS 2016 02
18	M	592174090	obrubník betonový chodníkový vibrolisovaný 100x8x25 cm 24,04*1,01	kus	24,280	108,30	2 629,52	CS ÚRS 2016 02
D 998			Přesun hmot				2 253,16	
19	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždicovým dopravní vzdálenost do 200 m jednolitiv dšlý objektu	t	14,034	160,55	2 253,16	CS ÚRS 2016 02
D PSV			Práce a dodávky PSV				61 734,10	
D 766			Konstrukce zámečnické 1.				24 377,46	
20	K	766412221	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m ² z kovových konstrukcí z kosočtvercového tahového 15,0*6,5*6,5*1,8*1,8*1,42	m ²	30,672	240,35	7 372,02	CS ÚRS 2016 02
21	M	611911570	kosočtvercový tahový o velikosti oka 10x5 mm v tabulkách, žárově pozinkovaný 30,672*1,05	m ²	32,206	522,50	16 827,64	CS ÚRS 2016 02
22	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce zámečnické stanoveny procentní sazbou (B) z ceny vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	254,000	0,70	177,80	CS ÚRS 2016 02
D 767			Konstrukce zámečnické 2.				37 356,64	
23	K	767000003	D-M ocelová konstrukce žárově pozinkovaná	kg	485,000	76,00	36 860,00	
24	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanoveny procentní sazbou (B) z ceny vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	388,000	1,28	496,64	CS ÚRS 2016 02

**KRYCÍ LIST SOUPISU**

02 - STANOVIŠTĚ II. - Mariánská ulice, na parc.č. 335/1

Frenštát pod Radhoštěm

29.10.2017

Badač Petr. [REDACTED]

71483241 [REDACTED]

Cena bez DPH

96 622,16

Cena s DPH

v CZK

116 912,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

02 - STANOVIŠTĚ II. - Mariánská ulice, na parc.č. 335/1

Frenštát pod Radhoštěm

29.10.2017

Badač Petr. [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

96 622,16

HSV - Práce a dodávky HSV

39 214,05

1 - Zemní práce

8 671,35

2 - Zakládání

2 060,55

5 - Komunikace pozemní

18 014,24

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 411,43

998 - Přesun hmot

2 056,48

PSV - Práce a dodávky PSV

57 408,11

766 - Konstrukce truhlářské

24 724,11

767 - Konstrukce zámečnické

32 684,00

SOUPIS PRACÍ

02 - STANOVIŠTĚ II. - Mariánská ulice, na parc.č. 335/1

Frenštát pod Radhoštěm

29.10.2017

Badač Petr. [REDACTED]

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenova soustava
Náklady soupisu celkem							96 622,16	
o	HSV		Práce a dodávky HSV				39 214,05	
o	1		Zemní práce				8 671,35	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	12220101	Odlapávký a proleplávký nezapažený s přehozem výkopu na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m ³ 15,8*2,2*0,39	m ³	10,080	117,80	1 187,42	CS ÚRS 2016 02
2	K	12220109	Odlapávký a proleplávký nezapažený s přehozem výkopu na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za leplivost horniny tř. 3	m ³	10,080	26,32	265,31	CS ÚRS 2016 02
3	K	13120301	Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 souvržných	m ³	1,200	591,85	710,22	CS ÚRS 2016 02
4	K	13120309	Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za leplivost horniny tř. 3	m ³	1,200	118,75	142,50	CS ÚRS 2016 02
5	K	16270105	Vodorovné přemístění výkopu nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozmětu z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 10,08*1,2	m ³	8,975	206,15	1 850,20	CS ÚRS 2016 02
6	K	16270109	Vodorovné přemístění výkopu nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozmětu z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m 11,2*1,4	m ³	125,650	15,87	1 994,07	CS ÚRS 2016 02
7	K	171201201	Uložení sypání na skládky 11,2	m ³	8,975	13,30	119,37	CS ÚRS 2016 02
8	K	171201211	Uložení sypání poplatek za uložení sypání na skládce (skládkové) 8,975*1,9	t	17,053	111,15	1 895,44	CS ÚRS 2016 02
9	K	181101131	Úprava pozemku s rozpojením a přehrnutím včetně urovňání v zemíně tř. 3, s přimícháním na vzdálenost do 20 m 114,75*2,5*2,5*0,5 10	m ³	9,000	13,21	118,89	CS ÚRS 2016 02
10	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m ² výševem včetně utužení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	9,000	14,54	130,86	CS ÚRS 2016 02
11	M	005724800	odvozměs jetelotavní 9,0 9*0,015 Příplatek koubčovním množstvím	kg	0,135	96,90	13,08	CS ÚRS 2016 02
12	K	181951102	Úprava pláně vyzvoňnutím výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuťnutím	m ²	25,180	9,69	243,99	CS ÚRS 2016 02
D 2			Zakládání				2 060,55	
13	K	275313511	Zaláždění betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15 0,35*0,35*0,75*9 betonář přímo do výkopu +10 0,735*0,1 Součet	m ³	0,900	2 289,50	2 060,55	CS ÚRS 2016 02
D 5			Komunikace pozemní				18 014,24	
14	K	564761111	Podklad nebo kryt z kaméniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhuťnutím, po zhuťnutí tl. 200 mm	m ²	25,180	162,45	4 090,49	CS ÚRS 2016 02
15	X	596211120	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kaméniva lžázaného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy do 50 m ² 14,59*2,0	m ²	25,180	276,45	6 961,01	CS ÚRS 2016 02
16	M	592450400	dlažba zámková profilová základní 23x14x6 cm přírodní 29,2*1,03	m ²	29,200	238,45	6 962,74	CS ÚRS 2016 02
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 411,43	
17	K	916231213	Osazení chodňového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatínáním spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého těže značily 2,0*2,0*12,75*12,75	m	29,500	175,75	5 184,63	CS ÚRS 2016 02
18	M	592174090	obrubník betonový chodňový vibrolitovaný 100x8x25 cm 29,50*1,01	kus	29,795	108,30	3 226,80	CS ÚRS 2016 02
D 998			Přesun hmot				2 056,48	
19	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažbovým dopravní vzdálenost do 200 m jakákoliv délky objektu	t	12,809	160,58	2 056,48	CS ÚRS 2016 02
D			Práce a dodávky PSV				57 408,11	
D 766			Konstrukce zámečnické 1.				24 724,11	
20	K	766412221	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m ² z kovových konstrukcí z kosočtvercového tahákovu 11,67*6*2,5*3*1,55*1,42	m ²	32,234	240,35	7 747,44	CS ÚRS 2016 02
21	M	611911570	kosočtvercový tahákov o velikosti oka 30x5 mm v tabulkách, žárově pozinkovaný 32,234*1,03	m ²	32,234	527,50	16 842,27	CS ÚRS 2016 02
22	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce zámečnické stanovený procentní sazbou [5] z ceny vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	192,000	0,70	134,40	CS ÚRS 2016 02
D 767			Konstrukce zámečnické 2.				32 684,00	
23	K	767000003	D+M ocelové konstrukce žárově pozinkované	kg	425,000	76,00	32 300,00	
24	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou [5] z ceny vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	300,000	1,28	384,00	CS ÚRS 2016 02